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Republika ¢ Kosoves Komuna e Vitisd
Republika Kosova Opsting Vitina
Republik of Kosovo Municipal Vitins

NE bazt 1¢ nenit 13 & Ligiit pér vetégeverisjen lokale nr 03/1L-040 (Gazeta zyrtare nr 28/72008), nenit
S1.1 @ Starutit 18 Komunés s Vitisé 01 nr 013/49] 18 datés 21042011 , Kryetari | Komunés né baz
1& kompetencave dhe autorizimve ligjore nxjerr kot

Vendim
Anulohet Konkursi Pozita Psikolog/e 02-111/01-1030

I Anulobet Konkursi Pozita Psikolog/e 02-111/01-1030 1& datés 18.07 2025
11 Ky vendim hyn fuqi ditén ¢ n€nshkrimit nga Krvetari i Komunés

Arsyetim

Kryetari i Komunés mé daté 05.09.2025 né& bazé t& autorizimeve ligjore Anulon Konkursin né Arsim
_ pozita Psikolog/e 02-111/01-1030 1& datés 18.07.2025

&&immtrmspumc,btnzitekandidatvedhcrcspcktimwligiihéshmcdomosdoshmcqe.pm
Q¢ komisioni i viersimit kan& paraqgitur dorheqjén ¢ tyre nga detyra me arsyetime personale dhe
profesionale, dhe mungesé transparence gka ka béré 1@ pamundur vijimin ¢ métejshém & procedurés
s& konkursit.

‘Nuk &sht& e mundur vlersimi objektiv dhe transparent i kandidatve sipas kritereve 1€ shpallura 1&
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Duke u bazuar né t€ gjitha faktet dhe rrethanat ¢ paragitura mé siper. Vlersoj se anulimi i konk
: “;,ﬁ. psikolog/e Eshté i arsyshem, i drejté, | paanshum dhe objektiv. -




